GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 074420200001882
2 074420200001883
3 074420200001884
4 074420200001885
5 074420200001886
6 074420200001887
7 074420200001888
8 074420200001889
9 074420200001890
10 074420200001891
11 074420200001892
12 074420200001893
13 074420200001894
14 074420200001895
15 074420200001896
16 074420200001897
17 074420200001898
18 074420200001899
19 074420200001900

KARAR LISTESI

11
22 Temmuz 2020 Carsamba
BASVURUDA BULUNAN SIKAYET EDILEN KARAR DURUMU
Metin GUREL D-MARKET Tiiketici bagvurusundan
ELEKTRONIK vazgecti
HIZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI
Ahmet Turan TOPCU TURKMENLER Bagvuru sahibi talebinde hakli
DAYANIKLI TUKETIM bulundu
MALZEMELERI
PETROL MOBILYA
MIMARLIK
MUHENDISLIK
~ MUSAVIRLIK
HIZMETLERI INSAAT
TAAHHUT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI
Erol BEDIiZ DENIZ DOGAN Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Giilsim KARABOGA UCAK GRUP Uzlasma
Batuhan KARACA _ DELTA BILISiM Miikerrer Bagvuru
HIZMETLERI IC VE DIS
TICARET LIMITED
SIRKETI
Ahmet KELES . BLANCE Basvuru sahibi talebinde hakli
OZTIRYAKILER bulundu
MUTFAK DONANIM
SAN. TIC. A.S
Semsettin KURTAY ELIZINN GIDA VE Tiiketici bagvurusundan
) TEKSTIL vazgecti
ISLETMECILIGI SAN.
VE TIC. LTD.NIKE
FORUM AVM SUB.
Berna USENMEZ ILKER PAZARLAMA  Basvuru sahibi talebinde hakli
SAN. VE TIC. LTD. STI bulundu
Batuhan KARACA ~ DELTA BILIiSIM Basvuru sahibi talebinde hakli
HIZMETLERI IC VE DIS bulundu
TICARET LIMITED
SIRKETI
Mustafa KAHRAMAN Serhat SAHIN Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
Mehmet HORMETLI TEKNOSA iC VE DIS Basvuru sahibi talebinde
TICARET A.S haksiz bulundu
Aytiiziin KESKIN ATLASIET HAVACILIK Basvuru sahibi talebinde hakli
ANONIM SIRKETI bulundu
Mehmet ERGEN ARCELIK AS Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
Zeynep Turkan SERT TTNET ANQNIM Bagvuru sahibi talebinde hakli
SIRKETI bulundu
Kibra CAKMAK RETRO BILiSIM Basvuru sahibi talebinde hakli
HIZMETLERI SANAYI bulundu
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI
Aysen ISIMTEKIN ENERJISA TOROSLAR = Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Kadir Mithat CAKICIOGLU

Yahya ERKAL

Murat KAVAKTAN

ELEKTRIK Talebin Reddedilmesi
PERAKENDE SATIS
ANONIM SIRKETI
ARC TREND Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi
ANKARA ANONIM Miikerrer Basvuru
TURK SIGORTA
SIRKETI
VODAFONE Bagvuru sahibi talebinde hakli
TELEKOMUNIKASYON bulundu

ANONIM SIRKET]

RAPORTOR
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM
Meryem KALEM
Meryem KALEM
Meryem KALEM
Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

074420200001901

074420200001902

074420200001903

074420200001904

074420200001905

074420200001906

074420200001907

074420200001908

074420200001909

074420200001910

074420200001911

074420200001912

074420200001913

074420200001914

074420200001915

074420200001916

074420200001917

074420200001918

074420200001919

074420200001920

Hakki BEKCE

Halil ibrahim YANIK

Giines TUNCAY

Faruk BAYAR

Salih Enes DUK

Memnune EROL

Mustafa TEMIZER

Muharrem SENALP

Mehmet EVDILEK

Aysegiil AKDOGAN

AtilaYEGEN

AtilaYEGEN

Nurullah TOSUN

Ali Emre ERDOGAN

Filiz COSKUN

Sami OZBERK

Mehmet ERDEM

Kamuran AKSOZ

Biisra DUYAR

Can SOYSAL

KARAR LISTESI

TURKIYE Basvuru sahibi talebinde hakli
CUMHURIYETI ZIRAAT bulundu
BANKASI ANONIM
SIRKETI
TUKENMEZ EGITIM Basvuru Evraklarmin
YAYIN YAPIM Eksikliginden Reddedilmesi
PAZARLAMA TICARET
LIMITED SIRKETI
MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde

TURKEY TIiC.LTD STi haksiz bulundu

MEZITLI SUBESI

DEICHMANN
AYAKKABICILIK
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI
MERSIN MEZITLi

SUBESI

TATILBUDUR
SEYAHAT ACENTELIGI
VE TURIZM ANONIM
SIRKETI

YAPI VE KREDI
BANKASI ANONIM
SIRKETI
TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI
TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

CIHAN ELEKTRONIK Basvuru Evraklarimin
CIHAZLAR SANAYI VE = Eksikliginden Reddedilmesi
TICARET ANONIM

Uzlagma

Uzlasma

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

SIRKETI
TURKIYE GARANTI Bagvuru sahibi talebinde
BANKASI ANQNIM haksiz bulundu
SIRKETI
TURKIYE GARANTI Bagvuru sahibi talebinde
BANKASI ANQNIM haksiz bulundu
SIRKETI
YAPI VE KREDI Basvuru sahibi talebinde
BANKASI ANONIM haksiz bulundu
SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR  Basvuru sahibi talebinde hakli

BANKASI TURK bulundu
ANONIM ORTAKLIGI
ARTI BILGISAYAR  Basvuru sahibi talebinde hakli
SATIS VE EGITIM bulundu
HIZMETLERI.

RETRO BILiSIM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

MEHMET LUTFi UGUZ

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru Evraklarinin

UGUZ ILETISIM Eksikliginden Reddedilmesi
MEDIA MARKT  Bagvuru sahibi talebinde hakli
TURKEY TIC.LTD $TI bulundu
FORUM SUBESI
METEHAN UGUZ  Gorevsizlik ve Yetkisizlikten
Talebin Reddedilmesi
DSM GRUP Bagvuru Evraklarinin
_ DANISMANLIK Eksikliginden Reddedilmesi
ILETISIM VE SATIS
TICARET ANONIM

SIRKETI

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM
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46

47

49

50
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52

53

55

074420200001921

074420200001922

074420200001923

074420200001924

074420200001925

074420200001926

074420200001927

074420200001928

074420200001929

074420200001930

074420200001931

074420200001932

074420200001933

074420200001934

074420200001935

074420200001936

KARAR LISTESI

Ugur Mert ODABASI

Ozge KIRAN

Siireyya YILMAZCOBAN

Osman ESELI

Hasan Murat TANDOGAN

Hakki BEKCE

Figen AKYUZ

Ali UGUZ

Feyza BOZDEMIR

Mehmet Sevket ALCIN

Yusuf MAKBUL

Pinar IBE AKCAN

Hasan KAFTAN

Ozge KIRAN

Mehmet ARDIC

Bengli SOYER OZKAN

GEN-PA
TELEKOMUNIKASYON
VE ILETISIM
HiZMETLERI SANAYI
TICARET ANONIM
SIRKETI
TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

KUPON MOBIL
ILETISIM BILGISAYAR
ELEKTRONIK YAZILIM
BILISIM EV ALETLERI
SANAL MAGAZACILIK

INSAAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

RETRO BILiSIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BILiSIM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI
TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

MESSE INSAAT YAPI
MALZEMELERI
TASIMACILIK SANAYI
TICARET LIMITED
SIRKETI

RETRO BILiSIM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BiLiSiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BILiSIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BiLiSiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BILiSIM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BiLiSiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI
TURKIYE
CUMHURIYETI ZIRAAT
BANKASI ANONIM
SIRKETI

RETRO BILiSiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BILiSIM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM
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62
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65

66

67

68

69

70

71
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75

074420200001937

074420200001938

074420200001939

074420200001940

074420200001941

074420200001942

074420200001943

074420200001944

074420200001945

074420200001946

074420200001947

074420200001948

074420200001949

074420200001950

074420200001951

074420200001952

074420200001953

074420200001954

074420200001955

074420200001956

KARAR LISTESI

Fuat Serkan SAY _RETRO BILISIM
HIZMETLERI SANAYi
VE DIS TICARET

LIMITED SIRKETI

RETRO BILiSIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Ferudun YILMAZ Tiiketici bagvurusundan

vazgecti

Aydm Ibrahim KARA _RETRO BiLISiM ] Tiiketici bagvurusundan
HIZMETLERI SANAYI vazgecti
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI
Zahide Gulsim SOLAK _RETRO BiLISiM ) Bagvuru Evraklarinin
HIZMETLERI SANAYI = Eksikliginden Reddedilmesi
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI
Saranur AKTARLI RETRO BILiSIM Tiiketici bagvurusundan

HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BILISIM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKET]

vazgecti

Gizem ERENLER Tiiketici bagvurusundan

vazgegti

Selguk TAS _RETRO BiLISiM ] Tiiketici bagvurusundan
HIZMETLERI SANAYI vazgecti
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI
Mehmet CINAR RETRO BILiSIM Basvuru sahibi talebinde hakli

HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BILiSIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

bulundu

Volkan BEYAZIT Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Mehmet SAATCIOGLU RETRO BILiSIM Bagvuru sahibi talebinde hakl
HIZMETLERI SANAYI bulundu
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI
Rifat EREN ~ VODAFONENET  Bagvuru sahibi talebinde hakli
[LETISIM HIZMETLERI bulundu
ANONIM SIRKETI
Siileyman KALE TURKCELL ILETISIM = Gorevsizlik ve Yetkisizlikten
HIZMETLERI ANONIM Talebin Reddedilmesi
SIRKETI
Ozge Nur ONAL VESTEL TICARET Bagvuru sahibi talebinde
ANONIM SIRKETI haksiz bulundu
Mustafa KOY UNCU YESILYURT OZEL Tiiketici bagvurusundan
EGITIM SANAYI VE vazgegti
TICARET LIMITED
SIRKETI
Melike ALP ATASUN OPTIK Uzlasma
PERAKENDE TICARET
ANONIM SIRKETI
NAZAN ALTINOZ HEDEF Ibrahim Ethem BUDAK Basvuru sahibi talebinde hakli
BASIN YAYIN EGITIM bulundu
HIZMETLERI
Burhan ALTAS _ VODAFONENET  Gorevsizlik ve Yetkisizlikten
ILETISIM HIZMETLERI ~ Talebin Reddediimesi
ANONIM SIRKETI
Sadik BAYINDIR TURKCELL 1LET1$TM Bagvuru Evraklarinin
HIZMETLERI ANONIM ' Eksikliginden Reddedilmesi
SIRKETI
Sani DENiZ ADA ILETISIM Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi
Faris GOK TTNET ANONIM Basvuru sahibi talebinde hakli

SIRKETI bulundu

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM



76

7

78

79

80

81

82

83

074420200001957

074420200001958

074420200001959

074420200001960

074420200001961

074420200001962

074420200001963

074420200001964

KARAR LISTESI

Gamze OZTURK

Hasan Hiiseyin SAMY UREK

Tunahan KILAVUZ

Altan CIKCIK

Ali Emre ERDOGAN

Ali Emre ERDOGAN

Ercan GECICI

Gokhan OZDEMIR

TURKIYE GARANTI Bagvuru sahibi talebinde
BANKASI ANQNIM haksiz bulundu
SIRKETI
YAPI VE KREDI Basvuru sahibi talebinde
BANKASI ANONIM kismen hakli bulundu
SIRKETI
PROTEIN MARKET  Bagvuru sahibi talebinde hakli
GIDA TAKVIYELERI bulundu
TICARET LIMITED
SIRKETI
BOYNER BUYUK Basvuru sahibi talebinde
MAGAZACILIK haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR  Basvuru sahibi talebinde hakli

BANKASI TURK bulundu
ANONIM ORTAKLIGI
AKBANK TURK Basvuru sahibi talebinde
ANONIM SIRKETI haksiz bulundu
RETRO BILiSIM Tiiketici bagvurusundan

HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BILiSIM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

vazgecti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Meryem KALEM



